
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Generální ředitelství, odbor právní 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 111, Fax: 241 405 025, ISDS: b86abcb  

 

NAŠE č. j.: VS-116852-15/ČJ-2017-8000097-VERZAK  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

k zadávacím podmínkám veřejné zakázky                      

„Ostrov – rekonstrukce ubytovny K“ 
 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) vysvětluje dokumentaci k uvedené veřejné zakázce. 

 

Zadavatel uvádí plné znění dotazů, tak jak byly zaslány zájemci v jejich žádostech  

o vysvětlení a odpovědi zadavatele na uvedené dotazy. 

 

Dotaz č.1: 

pol. 144 - Izolace Multiplat 35 se vyrábí v max. tloušťce 160 mm, tudíž výměra položky 

montáž izolace střech má být dvojnásobná 2 617,526 m2. I v řezu jsou dvě vrstvy. 

 

Odpověď na dotaz č.1: 

Odpověď na dotaz č. 1 byla již zodpovězena ve vysvětlení zadavatele zveřejněném dne 14. 8. 

2018 v systému E-zak 

 

Dotaz č. 2: 

pol. 158 – Podhledy mimo CHÚC nejsou potřeba protipožární, to mají být jen podhledy 

v prostoru před schodištěm a musí být s tepelnou izolací 40 mm 40 kg/m3, ta v položce není. 

 

Odpověď na dotaz č.2: 

Zadavatel uvádí, že předmětem nabídkového řízení není úprava projektové dokumentace a pro 

hodnocení nabídek je závazný výkaz výměr položka 158 se nemění. 

 

Dotaz č. 3: 

Plenty dle PD PL 1 nejsou ve výkazu výměr vůbec. 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Odpověď na dotaz č. 3 byla již zodpovězena ve vysvětlení zadavatele zveřejněném dne 14. 8. 

2018 v systému E-zak (zaplentování je součástí pol. 158) 

 

Dotaz č. 4: 

Podhledy dle PD označené jako PL 1, které jsou pravděpodobně obsaženy v pol. 158 by měly 

být z desek A 12,5 a H2 12,5. Dělení na impregnované není vůbec.  

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu změnil zadávací dokumentaci tak, že původní 

„výkaz výměr“ nahradil „novým výkazem výměr“ s údaji, které odpovídají PD. Nový výkaz 

výměr je přílohou tohoto doplnění a zadavatel současně nahrazuje původní výkaz výměr 

uveřejněný na svém profilu E-ZAK za nový výkaz výměr „VV-oprava_18_08_17.xls“ 

Položka 158 byla doplněna o položku 158a – SDK do vlhkého prostředí. 

 



Dotaz č. 5: 

pol. 159 – chybná položka, není pro opláštění instalací, ale čtyřstranné opláštění trámů krovu 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu změnil zadávací dokumentaci tak, že původní 

„výkaz výměr“ nahradil „novým výkazem výměr“ s údaji, které odpovídají PD. Nový výkaz 

výměr je přílohou tohoto doplnění a zadavatel současně nahrazuje původní výkaz výměr 

uveřejněný na svém profilu E-ZAK za nový výkaz výměr „VV-oprava_18_08_17.xls“ 

Popis položky 159 byl opraven. 

 

Dotaz č. 6: 

V řezu AA a BB jsou vidět kastlíky jako opláštění vaznic, ale nelze rozeznat  zda jsou 

obsaženy v pol. 159  

 

Odpověď na dotaz č. 6: 

Ano, opláštění vaznic je obsaženo v položce 159 

 

Dotaz č. 7: 

Revizní dvířka, není specifikovaná velikost a zda jsou nutné protipožární.  

 

Odpověď na dotaz č. 7: 

Odpověď na dotaz č. 1 byla již zodpovězena ve vysvětlení zadavatele zveřejněném dne 14. 8. 

2018 v systému E-zak a předchozích vysvětleních zadávací dokumentace. 

 

 

Zadavatel v souladu s § 98 odst. 4) prodlužuje lhůty pro podání a otevírání nabídek a mění 

uvedené lhůty následujícím způsobem:  

 

a) lhůta pro podání nabídek končí dne 8. 9. 2018 v 8:00 hod.  

b) otevírání nabídek proběhne dne 8. 9. 2018 v 10:00 hod. 

 

 

V Praze dne     20. 8. 2018 

    Ing. Jaroslav Myšička v.r. 

                                              náměstek generálního ředitele pro ekonomiku,  

  investice a zotavovny 

            Vězeňské služby ČR 


